令和５年３月２４日

関 係 各 位

酒田地区医師会十全堂

会 長 佐 藤  顕

（公印省略）

酒田地区医師会十全堂受託 酒田市在宅医療・介護連携支援室「ポンテ」の

業務移管について（お知らせ）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、酒田地区医師会十全堂で受託しております、酒田市在宅医療・介護連携支援

室「ポンテ」は、令和５年３月３１日をもちまして受託業務を終了することになりま

した。

今後は、地方独立行政法人山形県・酒田市病院機構に業務を移管する運びとなりま

したのでお知らせいたします。

なお、業務移管後は、下記にご連絡のうえご相談等をお願いできればと存じます。

引続き、在宅医療・介護連携支援事業につきまして、ご理解とご支援を賜りたくお

願い申し上げます。

記

【 酒田市在宅医療・介護連携支援室 ポンテ 】

酒田市あきほ町 30番地 日本海総合病院内  電話 0234-43-1933（直通）

・業務開始日  令和５年４月１日

・移管連絡窓口 地域医療連携推進法人 日本海ヘルスケアネット推進室

          ヘルスケアネット推進室長 田中 愛久

電話 0234-26-2001（内線 4671）

 ※事務室の移動作業等で４月当初は標記の直通電話等が使えない場合があります。

 ※新事務室は、日本海総合病院の２階に設置予定となっております。